
Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

1/2

Przetarg nieograniczony na dostawę produktów
leczniczych. ZPZ-70/12/16

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZRJ OFERTY

 

Olsztyn, dnia 19.01.2017 r.

 

Do wszystkich

uczestników postępowania

Dotyczy: ZPZ-70/12/16

Przetarg nieograniczony na dostawę produktów leczniczych.

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ
OFERTY

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp) Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie
zawiadamia Wykonawców, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych
wybrano następujące oferty:

 

NR
PAKIETU NAZWA OFERENTA /ADRES CENA OFERTY

(BRUTTO)

2
JANSSEN-CILAG Polska Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa
JOHNSON & JOHNSON Poland Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa

43 390,08 zł

3 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 63 476,33 zł

4 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 2 358,57 zł

5
ASPEN Pharma Ireland Limited
One George’s Quay Plaza, Dublin 2, Irlandia
NETTLE Pharma Services Sp. z o.o.
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

13 719,94 zł*

6 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 1 690,86 zł



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

2/2

7 ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 2 459,70 zł

8 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 49 431,46 zł

9 SANOFI-AVENTIS Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 3 311,73 zł

10
FARMACOL S.A.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice
FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z o.o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

14 279,93 zł

11 FRESENIUS KABI Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 5 495,04 zł

12
FARMACOL S.A.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice
FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z o.o.
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice

152 579,92 zł

13
AMGEN Sp. z o.o.
ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa
NETTLE S.A.
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

26 459,68 zł*

* Ceny ofert uwzględniają poprawione omyłki rachunkowe.

 

W zakresie pakietów nr 1, 14 nie złożono żadnej oferty – postępowanie unieważniono.

 

Uzasadnienie:

Jedynym kryterium oceny ofert była cena. Nie stosowano systemu punktacji. Wybrano oferty z najniższą ceną.

 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o pozostałych Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a których oferty nie zostały wybrane.

 

NR
PAKIETU NAZWA OFERENTA /ADRES CENA OFERTY

(BRUTTO)

4 ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 2 929,24 zł

9 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 3 830,72 zł

11 ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 6 048,00 zł

11 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 9 676,80 zł


